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PROTOKÓŁ Nr 3/2020 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 9 marca  2020 roku 

 
Posiedzeniu Komisji przewodniczył Tomasz Kopera – Przewodniczący Komisji.  
Lista obecności radnych znajduje się w teczce z protokołami z posiedzeń komisji. 
Lista obecności pracowników Urzędu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 
Tematyka posiedzenia:  

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z audytu w Miejsko-Gminnym  
Ośrodku Pomocy Społecznej w Opocznie.  

2. Zapytania i wolne wnioski.  
 
Tomasz Kopera - Przewodniczący Komisji - otworzył posiedzenie komisji i powitał 
wszystkich obecnych.  
 
Przewodniczący Komisji poinformował, że Komisje Rady Miejskiej w Opocznie są 
transmitowane na żywo w Internecie. Transmisja obrad odbywa się za pomocą urządzeń 
rejestrujących obraz i dźwięk i jest udostępniana w Biuletynie Informacji Publicznej i 
na stronie internetowej Gminy Opoczno. 
 
Przewodniczący Komisji zapytał, czy ktoś z Radnych wnosi o zmianę porządku 
posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu). 

Komisja przyjęła porządek posiedzenia głosami: za – 5, przeciw – 0, wstrz. – 0.  
 
Ad. pkt. 1. 

Zapoznanie się ze sprawozdaniem z audytu w Miejsko-Gminnym  
Ośrodku Pomocy Społecznej w Opocznie. 

 
Sprawozdanie z audytu w MGOPS stanowi załącznik do protokołu nr 2/2020 z dnia 27 
lutego 2020r.  
 
Mirosław Pilipczuk – Audytor Urzędu Miejskiego – bardzo szczegółowo przedstawił 
informacje zawarte w Sprawozdaniu z audytu, który przeprowadził w MGOPS.  
Wiesława Kurowska – Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Opocznie – uzupełniła sprawozdanie Audytora o dodatkowe informacje.  
 
W dyskusji głos zabrali: radny Tomasz Kopera, radny Robert Grzesiński, radna 
Magdalena Belica, radny Jakub Biernacki, Audytor Urzędu Miejskiego Mirosław 
Pilipczuk, Sekretarz Miasta Janusz Klimek, Dyrektor MGOPS Pani Wiesława 
Kurowska oraz mieszkańcy obecni na sali.  
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Komisja postanowiła o kontynuowaniu tematu pt. „Zapoznanie się ze 
sprawozdaniem z audytu w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Opocznie.”, podczas kolejnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej.  

Radna Magdalena Belica i radny Jakub Biernacki – zgłosili wniosek o to, aby na 
kolejne posiedzenie w tej sprawie zaprosić: byłą Dyrektor MGOPS Panią M.B. 
Chomicz, byłą Główną Księgową w MGOPS E. Karbownik, byłego Burmistrza 
Opoczna Pana R. Kądzielę. Ponadto wnioskują, aby przedłożyć Komisji wszystkie 
dokumenty dotyczące zatrudnienia przez byłego Burmistrza R. Kądzielę Pani M.B. 
Chomicz na stanowiskach w MGOPS /wymagania konkursowe, posiadane kwalifikacje, 
doświadczenie itp./.  

Głosowanie: za - 3, przeciw - 2, wstrz. – 0. WNIOSEK PRZESZEDŁ 

Radny Tomasz Kopera – zgłosił wniosek, aby listę gości na to posiedzenie poszerzyć                            
o innych byłych Dyrektorów MGOPS tj. Pana B. Ziółkowskiego, Panią D. 
Popińską, Panią B. Rogulską.   

Głosowanie: za - 5, przeciw - 0, wstrz. – 0. WNIOSEK PRZESZEDŁ 

Na posiedzenie oczywiście będzie również zaproszona obecna Pani Dyrektor MGOPS 
Pani W. Kurowska.  

 
Ponadto:  
Radny Jakub Biernacki – zgłosił wniosek, aby służby prawne przygotowały opinię 
prawną na temat wprowadzenia do stosowania dwóch list obecności radnych podczas 
posiedzeń komisji i sesji Rady Miejskiej w Opocznie, a mianowicie na początku 
posiedzenia i na końcu posiedzenia.  

 
Ad. pkt. 2. 

Zapytania i wolne wnioski.  
 

Dodatkowy materiał przekazany radnym stanowi załącznik nr  3 do  protokołu. 
 
 
W dyskusji głos zabrali: radna Magdalena Belica, radny Jakub Biernacki i radny Tomasz 
Kopera.   
 
Radny Jakub Biernacki – prosi, aby kolejne posiedzenie komisji zwołać na wcześniejszą 
godzinę.  
 
 
 
 



3 
 

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący zamknął posiedzenie. 
 
Godzina rozpoczęcia posiedzenia 14.00, godzina zakończenia 17.10 
 
 
 
 

Komisja Rewizyjna w składzie: 
 
1. Kopera Tomasz – przewodniczący                   .……...………………..… 
 
2. Grzesiński Robert – zastępca przewodniczącego      .…….……………… 
 
3. Belica Magdalena – członek                                       ……………………. 
 
4. Biernacki Jakub – członek                                   ………………….……… 
 
5. Sijer Marek – członek                                         ...………………………… 
 
6. Rurarz Tomasz – członek                                    ..………………………… 
 
 
 
 
 

 
Protokołowała: 
B. Kędziora  
Inspektor w Biurze Rady Miejskiej  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


